Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района
РЕШЕНИЕ
18 июня 2024 года

                № 216
	О привлечении к выполнению работ, связанных с обеспечением финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в качестве главного бухгалтера комиссии.

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района от 18 июня 2019 года № 254 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемых к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области пятого созыва территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Абрамову Ю.В. заключить договор гражданско-правового характера с Мацукевич Ольгой Юрьевной на выполнение работ, связанных с обеспечением финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в качестве главного бухгалтера комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова